第1号様式(第3条関係)

都市公園内行為許可申請書
年　　月　　日
　　南さつま市長　　　　　様
申請者　住所
　氏名　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
　　次のとおり、都市公園内において　　　　　　を行いたいので、南さつま市都市公園条例第3条第2項の規定により許可を申請します。
記
	1　都市公園の名称又は公園施設
	公園

	2　行為の目的

	3　行為の内容

	4　行為の期間
	　　　　　　　　　年　　月　　　日から　　　 時　　分から
　　　　　　　　　年　　月　　　日まで　　　 時    分まで

	5　使用料等の額

	6　その他必要事項

　(注)　氏名を自筆で記入したときは、押印を省略することができる。